
 
                              ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА                

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 07.07.2023 р.                                 м. Ірпінь                                                 №73/1 
 

 

Про затвердження протоколу № 3  

та рішень комісії з питань компенсації 
 

Відповідно до Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023р. №381 «Про 

затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «Є-Відновлення», враховуючи 

розпорядження Ірпінського міського голови від 15.05.2023р. №67 «Про 

створення комісії з питань компенсації», рішення виконавчого комітету 

Ірпінської міської ради від 12.06.2023 №92 «Про створення комісії з питань 

компенсації», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Ірпінської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протокол № 3 «Про створення комісії з питань компенсації» та 

рішення комісії з питань компенсації, що додається 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                          Олександр МАРКУШИН



ПРОТОКОЛ № 3 

комісії з питань компенсації 

«07» липня 2023 р.  

м. Ірпінь, вул. Шевченка, 2-а 

в приміщенні виконавчого комітету Ірпінської міської ради  

Голова комісії: перший заступник міського голови – Кравчук А.В. 

Заступник голови комісії: начальник управління інфраструктурного 

розвитку, інвестицій та ЖКГ – Канюра С.О.; 

Секретар комісії начальник відділу з питань комунальної власності 

управління інфраструктурного розвитку та ЖКГ – Багінський Д.І.; 

Члени комісії:  директор КП «Ірпіньжитлоінвестбуд» – Остапчук Ж.О.; 

представник Бучанського районного управління поліції ГУНП в Київській 

області 

спеціаліст за спеціальністю «Промислове і цивільне будівництво» 

кваліфікація інженер – будівельник, радник міського голови - Літвинов 

Андрій Вікторович 

громадська організація «Інститут захисту інформаційних прав громадян» - 

Новицька Наталія Борисівна 

громадська організація Ірпінська міська молодіжна громадська організація 

«МОЖЛИВІСТЬ» - Скрипник Анастасія Дмитрівна 

громадська організація «Асоціація жінок України «Дія» Київщини» - Токар 

Ірина Вікторівна 

Присутні 9 осіб  

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
         Про розгляд звернень відповідно до переліку який додається з визначення 

розміру компенсації для відновлення пошкодженого об’єкта нерухомого майна, 

відповідно до Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «єВідновлення». 

 

Слухали: 

директора КП «Ірпіньжитлоінвестбуд» – Остапчук Ж.О., яка зазначила наступне: 

комісією з питань компенсації на підставі заяв здійснено виїзди з метою встановлення 

розміру компенсації для відновлення пошкоджених об’єктів нерухомого майна.  

Начальник УІРІ та ЖКГ – Канюра С.О. надав новий перелік адрес для можливості 

виїзду (згідно додатку). 

 

            Вирішили: 

            Погодити суми компенсації відповідно зазначених у чек-листах 

    

Голосували: 

 «за» - 9 чол.;    

«проти» - немає;   

«утримались» - немає.  

 
 

Голова комісії:  

Кравчук А. В. 

 

_______________________ 
(підпис) 



 

 

Канюра С. О. 

 

 

_______________________ 
(підпис) 

 

Багінський Д.І. 

 

 

_______________________ 
(підпис) 

 

Остапчук Ж.О 

 

_______________________ 
(підпис) 

 

Літвинов А.В. 

 

_______________________ 
(підпис) 

 

___________________________________ 
(Представник Бучанського районного управління поліції ГУНП в 

Київській області ) 

 

_______________________ 
(підпис) 

 

Новицька Н.Б 

 

_______________________ 
(підпис) 

 

Токар І. В.  

 

_______________________ 
(підпис) 

 

Скрипник А.Д. 

 

_______________________ 
(підпис) 

  

 


